
pošta
' 

I IIIJI m, ml ,�1 11111 �Ill [Ill 1[1 11111,�111111 1111 111 IJ I 1111111 m ílll 
• 0 0 2 0 1 4 9 9 1 3 2 3 li 0 0 0 •

VtENH4 INSUAANCE C.ROUP 

Pojistná smlouva číslo 0020149913 
Pojistná smlouva pro pojištěni odpovědnosti podnikatelů Komplex Ill 

Pojistitel: 

Sídlo společnosti: 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vlenna l nsurance Group 
Praha 8, Pobrežni 665/23, PSČ 186 00 

Zastoupena: pojišt'ovaclm zprostředkovatelem na základě plné moci nebo zaměstnancem pojistitele. Osoba zastupující pojistitele je 
identifikována dále v této pojistné smlouvě 

IČO: 63998530 
Zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 
Bankovní spojení: 
Klientská linka: 

česká spoi'itelna, a.s., č.ú. 700135002/0800 (variabilní symbol: 0020149913 číslo pojistné smlouvy) 

957 444 555 

Pojistnik (shodný s pojištěným): 

Obchodnl jméno: 
IČO: 

Michael ČERVENKA 
66053854 

Sídlo společností: 5. května 12; Dobřichovice; 25229 
Plátce DPH: 

Telefon/fax: E-mail: 

Korespondenční adresa: 5. května 12; Dobi'ichovice; 25229 
Jednajíc! osoba: Michael Červenka 
Bankovnl spojení: 
Zápis v OR / ŽR: Živnostenský rejstflk 
Registrující subjekt a číslo registrace: Městský úřad Cemošice 

ano 

Pojistitel a pojistnlk uzavírají podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a změně souvisejících zákonů v platném a účinném znění tuto pojistnou smlouvu. 
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami této smlouvy tvorí nedílný celek. 

Datum sjednání: 

Pojistné období: 

31.5.2017 

roční 

Počátek pojištění: 

Automatická obnova: 

1.6.2017 Konec pojištění: 31.5.2018 

ano Pojistné: běžné 

Pro pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy platí příslušná ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákonlku v platném znění a dále ustanovení 
Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění odpovědnosti, příslušných Doplňkových pojistných podmínek, příslušných Zvláštních pojistných podmínek a 
obsah této pojistné smlouvy. Ujednání, která nemají písemnou podobu a nejsou obsahem této pojistné smlouvy, jsou neplatná. 

Hlavní pojišťovaci zprostfedkovatel: 

Pojistnou smlouvu vypracoval: 
Správa pojistné smlouvy. 

Fincentrum a.s. 

Ludik Šír ls16051 
OKKR"Praha 

S,edn. č .. 8769000000 

Sj&ál. č.: 5012403031 
Osobnl. č.: 8892403000 

Reg. t. ploděl. CNB 167194PA 



teská podnikatelsk,\ pojišťovna, a.s., Vienna I 

Článek I. 
úvodní ustanovení 

Pojištění odpovědnosti je pojištěním škodovým. Členským státem sídla pojistitele je česká republika. 

Pojistník sjednává tuto pojistnou smlouvu s pojistitelem ve svůj prospěch, tzn. je zároveň pojištěným. 

Predmět podnikáni pojištěného ke dni uzavfoní této pojistné smlouvy je uveden v pnložené kopii živnostenského listu a tvorí přílohu této pojistné smlouvy. 

Pokud není dále v pojistné smlouvě ujednáno jinak, pojištění se vztahuje na škodné události, které nastanou v místě pojištěni na adrese: 

Pro účely tohoto pojištění se za vozidla nepovažuje: potahové vozidlo, nemotorové vozidlo tažené nebo tlačené pěšky jdoucí osobou, jízdní kolo nebo 
koloběžka, pokud nejsou schváleny jako druh vozidla motocykl. 
Pro účely tohoto pojištěni se provozuschopným stavem rozumí stav předmětu pojištění, ve kterém je po dokončeném přejímacím testu a zkušebním provozu 
schopen plnit určené funkce a dodržovat hodnoty parametrů v mezích stanovených technickou dokumentací. 

Článek li. 
Druhy pojištěni. předměty pojištění. pojistné částky a spoluúčasti 

1. POJIŠTÉNÍ ODPOVĚDNOSTI

Pojištěni odpovědnosti se ridf Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnosti VPP OD 1/16 (dále jen VPPOD 1/16}, Doplňkovými pojistnými 
podmínkami pro pojištění odpovědnosti podnikatele DPPOP P 1/16 (dále jen DPPOP 1/16) a Zvláštními pojistnými podmínkami pro pojištěni odpovědnost, za 
újmu způsobenou vadou výrobku ZPPW P 1/16 (dále jen ZPPW 1/16}. 

Pojištěni odpovědnosti se vz1ahuje na povinnost nahradit újmu vzniklou v souvislosti s výkonem činnosti: 
Provádění staveb jejich změn a odstraňováni; přípravné s dokončovací stavebnl práce; specializované stavební činnosti; architektonické a inženýrské činnosti a 
související technické poradenství. 
Pojištění odpovědnosti se vztahuje na škodné události nastalé na území české republiky. 

V souladu s ZPPW 1/16 článek 5 odst. 3, písm. d) se ujednává, že pojistná ochrana se rozšiřuje i na případy, kdy príčina škodné události a vznik škodné 
události nastaly 12 měsíců před počátkem pojištěním. 
Sjednané sublimity plněni (dále jen SLP) pojistitele se vz1ahují k limitu plnění (dále jen LP) sjednanému pro základní rozsah pojistného kryti. 

Rozsah pojistného krytí LP/SLP 

Rozšířený základní rozsah pojistného kryti odpovědnosti. LP 2 000 000 Kč 

I Celkem pojistné 

Výkladová ustanovení: 
Rozšířený základní rozsah pojistného kryti: 
Pojištěni se vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému: 
a} újmu na jmění včetně nésledné finanční újmy z toho vyplývající, 
b) čistou finanční újmu (SLP 10 %}, 
c} újmu pl'i ublížení na zdraví nebo při usmrcení včetně následné finanční újmy z toho vyplývající, 

Spoluúčast 

5 000 Kč 

Pojistné 

5 076 Kč 

5 076 Kč 

pokud tyto újmy byly způsobeny v souvislostisti s činností specifikovanou v části Pojištění odpovědnosti a dále v souvislosti s vlastnictvím, držbou či Jiným 
oprávněným utívánlm nemovitě věci, pokud slouží k výkonu specifikované činnosti. 
Pojištěni se dále vztahuje na náhradu nákladů vynaložených zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou poškozenému, dále na náhradu regresních 
nároků uplatněných orgánem nemocenského pojištění a na náhradu škody na věoech zaměstnanců. 
Pojištěni se vztahuje na škodu způsobenou na nemovité věci, na škodu způsobenou zvířetem, na škodu způsobenou věcí, na škodu na věci odložené či 
vnesené a na škodu způsobenou provozem vozidel, pokud tato odpovědnost není předmětem povinného pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem 
vozidel. 
Pojištění odpovědnosti se dále vztahuje vztahuje na právním předpisem stanovenou povinnost pojištěného nahradit poškozenému: 
a} újmu na jmění včetně následně finanční újmy z toho vyplývající, 
b) újmu při ublížení na zdraví nebo při usmrcení včetně následné finanční újmy z toho vyplývající, 
pokud tyto újmy byly způsobeny v souvislosti s dodáním vadného výrobku nebo vadou poskytnuté práce.

Článek Ill. 
Hlášení pojistných událostí 

Vznikne-li právo na plnění z pojistné události, poskytne pojistitel plnění podle VPP, OPP a ZPP uvedených v této pojistné smlouvě a dalších ujednáních 
uvedených v této pojistné smlouvě. 
Vznik škodné události nahlásí pojistník bez zbytečného odkladu na pfíslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu: 

Česká podnikatelsk6 pojílt'ovna, a.s., Vienna lnsurance Group 
OLPU MO 
P.O.BOX28 
664 42 Modl'ice 

tel.: 957 444 555, fax: 547 213 468 
olpumo@cpp.cz 

Má-li oprávněná osoba při provádění opravy nebo náhrady související s pojistnou události ze zákona nárok na odpočet DPH, poskytne pojistitel plněni bez DPH. 
V případech, kdy pojistník, resp. poškozený subjekt tento nárok nemá, poskytne pojistitel plnění včetně DPH. 

2/3 



( 

Sjednaná pojistná nebezpečí 
Pojištěni odpovědnosti 
Celkem pojistné za sjednané pojistné období 
Sleva 
Celkové pojistné po slevě 

Frekvence plateb 
Splátka pojistného 

Článek IV. 

Výše a způsob platby pojistného 

teská podnik.ltelská pojišťovna, a.s., Vlenna lnsurance Group 

PS 0020149913 

Pojistné 
5 076 Kč 
5 076 Kč 

30% 

3 553 Kč 
roční 

3 553 Kč 

Pojistné je pojistným béžným a je v úplné výši splatné vždy ke dni počátku pojištění. Je-li v pojistné smlouvě ujednána úhrada pojistného ve splátkách, bude 
poJistné hrazeno dle platební frekvence uvedené v této pojistné smlouvě. 
V pfípadě sjednání pololetních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutí šesti měsíců od data uzavření této 
p0J1stné smlouvy. V případě sjednání čtvrtletních splátek se za den splatnosti pojistného považuje takový den, který následuje po uplynutí každých třech měsíců 
od data uzavření teto pojistne smlouvy. 
Pojistné bude hrazeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 700135002/0800, variabilní symbol: 0020149913 (čislo pojistné smlouvy). 

Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pfíslušné částky pojistného na účet pojistitele, a nebo pojišťovacího zprostředkovatele, je-li tak v pojistné 
smlouvě ujednáno. 

Článek V. 

Závěrečná ustanovení 

Pojistná smlouva je sjednána na dobu určitou. Pojistným obdobím je 12 kalendářních měsíců po sobě jdoucích. 
Je-li sjednaná automatická obnova, pojištění se prodlužuje vždy na další rok, pokud pojistník nebo pojistitel nesdělí písemně druhému účastníku pojištění, 
nejméně 6 týdnů před uplynutím pojistného roku, že na dalším pojištění nemá zájem. Není-li sjednána automatická obnova, pojištění končí dnem uvedeným v 
pojistné smlouvě. Změnu doby trvání pojistné smlouvy lze po vzájemné dohodě smluvních stran prodloužit jen písemným dodatkem pojistné smlouvy. 

Pojistník potvrzuje, že před uzavrením pojistné smlouvy převzal v listinná nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě (na trvalém nosiči dat) veškeré součásti 
pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení 
(včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejné jako pojistnou 
smlouvou. 
Pojistník prohlašuje, že mé pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou a je schopen to kdykoliv prokázat. 
Pojistník souhlasí, aby pojistitel zpracovával a předával jeho osobní údaje členům pojišťovaci skupiny Vienna lnsurance Group (dále jen spřízněné osoby), v 
souladu s ust. § 5 odst. 5 a § 9 odst. a) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. Pojistník dále 
souhlasí, aby pojistitel I spřízněné osoby používali jeho osobnl údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasíláni svých obchodních a 
reklamních sděleni a nabídky služeb. 
Pojistník dále souhlasí, aby pojistitel i spřízněné osoby používali jeho osobní údaje, včetně kontaktů pro elektronickou komunikaci, za účelem zasílání svých 
obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb. 
Pojištěný podpisem této pojistné smlouvy potvrzuje, že mu ke dni sjednání této pojistné smlouvy nejsou známy žádné skutečnosti či okolnosti, které by mohly být 
příčinou vzniku škodné události, a ani mu neni známa žádná již vzniklá škodná událost. 
Pojistník bere na vědomí, že pojistná smlouva slouži jako pojistka ve smyslu č. 89/2012 Sb., občanského zakoníku. 
Právní vztahy vzniklé z pojištěni dle této pojistné smlouvy se řídí českými právnimi předpisy a připadné spory z těchto právních vztahů vzniklé rozhodují české 
soudy. 
Pojistník prohlašuje, že rozsah pojištění sjednaný v pojistné smlouvě, pojistné částky a limity pojistného plnění si zvolil sám. Pokud se tento rozsah liší od 
zi1štěných potl'eb pojistnlka před uzavl'ením pojistné smlouvy, pak je tato skutečnost výsledkem optimalizace pojistných nebezpečí a výše pojistného, se kterou 
poJistník souhlasí a je s ní srozuměn. 
POJistná smlouva byla vyhotovena ve 3 stejnopisech, 2 vyhotovení obdrží pojistitel a 1 vyhotoveni obdrží pojistník. 

PřUohy pojistné smlouvy: VPP, DPP, ZPP, ZSU dle textu pojistné smlouvy 
Výpis z OR (ŽL, koncesní listina, jiná listina) pojištěného/pojistníka 
Záznam z jednání 

.,,[ ·HII. IN!,.l.lll.J.,.'C� r:rttJ,V-:> 

ČESKÁ PQDNIK/\T:'L5KÁ POJIŠřOVNA, A S, 
\_v1i,,•u, ,.,;:,:.IR_>\�'CE G�OUP 

��N.o.,·-..:f R!:OITLLSTVI f'fAHA 
Bu �ká 7,l:,/3, ;>, ,, '1.1 4 PSL: HC• "21 

l T.261022,lJ•i (11) 

V Praze dne: 
31.5.2017 

česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna lnsurance Group 

V Praze dne: 
31.5.2017 

3/3 

Luděk Šír 
disponent specialista - upisovatel 



Ověřovací doložka pro vidimaci Poř.č: 18700-0043-0331 
Podle ověřovací knihy pošty: Praha 87 

Tato částečná kopie, obsahující 3 stran souhlasí doslovn� 
s předloženou 1 istinou, z niž byla pořízena a tato listina je
prvopis, obsahující 12 stran. 

Listina, z níž ie vidiaovaná listina pořízena, neobsahuie 
viditelný zajištovací prvek, jenž je součástí obsahu pravního 
význaau této listiny. ,,/" 
Praha 87 dne 01.06.2017 �� /' ;" - � 
Dyrynkova Ivana Podpí��-u����;·��i�tk� 

l _, 

-


